De conscientia eorum que per frequentas lapsus
in peccata licet sepius post lapsum pemite
ant iterato tamen cadunt in prima parte causa. iij
§. quinto

Consciencia aliqua est bona et tranquilla in prima
parte causa. iij. §. finali

Consciencia bona tenetur angelica custodia et
conservacione honesta in i. parte causa. iij. §. iij

Conscienza bona sepius est tergeda in i. per causam iij. §. v
Conscienza bona caritate atque gratia aliqui dubitent
se habere in prima parte causa. vi. §. 2 et iij

Trigatus conscientia erronea non est simpliciter per
plexus sed tantum secundum quid. **I**n secunda
parte causa §. primo circa finem. **E**t in causa iij. et in
quinto sequentibus

Conscienza erronea errat tripliciter in iij. per causam iij
§. tertio.

Conscienza aliquando accipitur pro spe bona quam

qui s habet de dei amicicia in prima parte ea et
primo §. s.

Conscientiae bone septem sunt fructus seu utili-
tates In prima pte ca. primo circa principium
Conscientia mala septem gignit fructus ama-
rissimos In prima pte ca. iiij. per totum

Septem reperiuntur conscientie differentes i
prima parte ca. iii. per totum Et i iiij. pte ca. iiiij.
Septem sunt differentie hominu respectu ca-
ritatis aut boe osciae In pma pte ca. vi

Conscientia bona ad similitudinem dcm⁹ mate-
rialis est regenda In prima pte ca. iiij.

Quid sit conscientia proprie dicta in secunda pte
capitulo primo per totum.

Conscientia recta qualiter distinguitur ab er-
ronea In iiij. p. ca. iiij. Et i ca. iii. circa principium
Conscientia ligat hanc lex In iiij. p. ca. iiij. a b
Ille qui agitatur per conscientiam erroneam
per prius et magis teneretur deponere talē co-
scia; q̄ q̄ agat fīm eā i iiij. p. ca. iii. §. iiij.

Vtrum conscientia erronea aliquando exaus;
In secunda parte capi. iiij. §. iiij et tertio Et in
capitulo quarto.

Vtrum conscientia erotica plus ligat quam
preceptum prelati indifferentib⁹ i secunda pte
capitulo iiij. §. iiij. Et in capitulo vi. §. iiij.

Plus obligat dictamen conscientie q̄ precep
tum prelati in secunda pte ca vi. §. ii

Consciencie error quādoq; excusat a peccato &
quādoq; non in secūda pte ca. iiiij

An plus peccat qui facit cōtra cōscīa; errone
am aut qui sequitur eam In h̄. pte ca vi. §. i.

Cōscīa erronea oris ex v. causē In h̄. pte ca viij

Errore conscientie oritur aliquociens ex praeuo
affectu in secunda pte ca viij §. iiiij

Drigo erronee conscientie est ignorācia vīcī
bilis iuris et facti que habet in se duo mīla In
secunda pte ca. viij. §. i.

De medicamine erronee conscientie tractat c
viij. secūde ptis Docētur enim ibi remēdia ne
q̄s in ignorācia dampnētur

Qui habet conscientiam erroneam habet igno
rāciam seu defectum sciencie. quam habet vel
habere debet ille qui habet bonam & tranquillā
conscientiam Et iste defectus seu ignorācia tolli
tur seu nō imputatur per debitam diligēciam
faciendo quod in se est In secunda parte c. viii
circa principium

Domines habentes malā conscientiam sunt in
triplici statu omnes tamē isti si fecerint quod
in se est graciā consequenter in z. pte ca. ix

Quid sit scrupulosa conscientia scrupulus pusilla

mimicas timore scientia fides opinio bubui et a
biguitas Et quod differunt inter se et a conscientia in
3. pte ca. primo §. primo.

Hereticus ligatur erronea conscientia ab non facien-
dum non eam in 3. pte ca. i. o

Ista tria conscientia sciencia et scrupulus con-
sciencie differunt inter se secundum thomam.
tercia pte ca. primo §. ii. o

Quid sit scrupulosa conscientia propter ea determina-
tur in tercia pte ca. primo in principio.

Periculosa est temptatio erronee conscientie
Et differt ab alijs passionibus in multis et in
pte ca. ii. p. totu

Erronea conscientia confortat hominem plurima in ter-
a pte ca. iii. et in ca. viii. §. i.

Quinq; ceterae erronee conscientiae recitatur in 3. p. ca
iii. et v. Traduntur etiam quedam aliae ceterae eius
in secunda parte ca. viii

Malum regimen quo ad corpus causat quando-
que melancoliam et timorem incediatum et ex
consequenti erroneam conscientiam in tercia
parte capitur v. §. iii

Septem sunt regule generales quarum amni
niclo erronea conscientia deponi potest et de-
bet in tercia pte ca. io. Et infra in duobus vel tri-
bus capitulis proxime sequentibus

Pro quilete cōscie in huius agilibus sufficit moralis certitudo que ex probabilib⁹ p̄ce dit **I**n iii. pte ca. xiiii. §. v. **E**t i ca. xviii. § ii b
Autoritates argumenta tertencia timidas con-
scias soluūt ut in tercia pte c. xvi

Conscia emūdari potest ex timoris scrupulis
caute & prudenter ordinatis in 3 pte c. xvi § vii
Principale tēmedium ad subueniendum timo-
rate cōsciencie stat in noticia ignorācie que
videlicet ignorācia peccatum excusat minuit
vel auget in 3 pte ca. xxix

Consensus in actum solum venialiter malum ē
tantum venialis in 3 pte ca. xxv i conclusio. i.
Consensus interpretatius quis est **I**n tercia p-
te ca. xxv. in conclusione prima

Confilia medicorum et verorum theologorum
quādoq; sūt communia **I**n 3 pte. ca vi in fine
Cum concilio fac omnia quia confiliū pitorum
magnam habet efficaciam in simplici et igna-
eo **I**n tercia p ca. iiiii. § iii. **E**t i c vii § ii & iii
Illum dyabol⁹ nescit illudere q̄ vniuersas cogita-
tiones in corde nascentes exatmine et concilio
maturo reprobat vel admittat in tercia parte
ca. viii § ii. **E**t in ca. vii § ii et 3

In agendis plus credere debet confilio alicui
quam sibi iphi in secunda p c viii § ii et iii

Consuetudo corruptela vide infra in lex
Nō oīs cōtempnēs vel ignorās agit ex cōceptu
vel ex ignorācia sicut nō oīs deliberās agit ex
deliberacōne in ; pte ca xiiij § ij
De cōceptu vide aliqua in ; pte ca xiiij § ;
Quinq; nō tā mētō rūn ē cōteri sine dolore de pec
catis sēhilit ā credē sic velle cōfēi sū velle dolē
de pccātis ā velle credē et nō posse i ; p c xix cca
finem
Conticō generalis magnā habet efficaciā in
prima pte ca viij § i et ij p totū
Debitū reddi d; req̄re infra i m̄rimoniū
Nō oīs deliberās agit ex deliberaçōe i ; p c xiiij
§ secundo
Demoēs calibī sūt i cōceptādo i ij p ca vi § i et
ii in ij p ca viij § ii et i ca viij § ij et ;
Deū et sanctos eius hō inwoare debet in uocā
tatiō suis in ij pte ca viij § iiiij
Dīna bonitas ad genus humanū īexplicabit
ē in ij pte ca x § vi **E**t in ; pte ca viij ge et ic
x in prima regula
In diebus festiuis quid agere debet homo i ij p
ca viij § i **E**t in ; pte ca viii circa finē **I**n pri
ma pte ca viii § i p
Discrecō in ope v̄tutis ē m̄ltū recomēndata a
pud sapientes in prima parte ca iiii § iiii

Dispensacō quib sit in tercia pte ca·xij in cō
clusione tercia .

Diuinā essentiā quidā in hac mortali vita cla
re viderunt ut moyses et paulus i prima pte
ca·vi·S·vij.

Dubium quid sit et qualiter differt a quibus
dam alijs in tercia parte ca·ii·S·ii.

Epykeya est pya interpretacō prece ptorū
in 3·parte ca·xx.

Essenciam diuinam quidam clare in hac vita
vide runt in prima pte ca·vi·S·vij

De eukaristie suscepētōe in parte prima ca·vij
S·ij·et 3· Et in ca·vij·S·ii·et ij·per·totum

Quid faciet ille qui cupit suscipere eukaristie
sacramentum si timet se habere mortale sed nō
sit firmiter Et tendit ad hoc quod non quod
libet dubium facti vel iuris sufficit ad causan
dum mortale peccatum quando aliquid agitur
illo dubio stante In tercia pte ca·xij per totū
et infra ca·xij·S·iiij·

Pro episcopatu duobi contendentibz cui erit
obediendum in 3·parte ca·xij·S·iij·

De sentēcia excommunicatōis In tercia pte
ca·xij S·iiij·

Utrum vitari debent illi excommunicati circa qz
expicacōes sapiētes doctraria opināt i 3 p c xi e

Faciēs id quod in se est remissionem peccatorum consequitur in secunda parte ca. viii §. iii
Et in ca. ix

Ad faciendum qđ in se est quatuor p. v. seq̄rūt̄
in secunda pte ca. viii. §. primo

Si p. impossibile deus homini facienti quod in se est non daret grā; adhuc tamen non facet ei iniuriam in ii. pte ca. ix. §. 3d

Fama populi si te condempnet ubi xp̄ia cosciā te excusat Et econtra si mūdus te iustū et sāc tum estimet ubi xp̄ria conscientia condempn̄t quid glorie in utroq; In i pte ca. i §. i et vi
Vtrūq; sc̄z contemptus et appetitus fame bōe quandoq; est vicōsum et quandoq; laudabile in prima pte ca. v §. ij

Festiuo die quid popul⁹ cristianis facere debet in ij pte ca. viii §. i in 3 pte ca. viii circa finē Jē in §. v in i pte ca. viii §. i p

Fides qñq; non est tam meritorium credere sic velle credē simpliciter sine omni mēritate et contradictionē interioris hominis et non posse ī pte ca. xix circa finem

Fides et caritas sine operib⁹ non saluat hominem in prima pte ca. iij §. ij

Si aliq̄s porrochia⁹ audierit pūctū aliquem hereticā a prelato suo Eciam si talis porrochia

Hūs simplerū fūerit i alio pccato mortali ab
huc h abitus fidei preseruabit eum ne statim af-
ficiat illi articulo perido Sed exspectabit i
formacionem ab alio vel alijs in sciencia sacra
magis peritis In 3. parte ca. de fide inuenies a-
liqua bene notanda in tercia pte ca. rr. in co-
clusiōnibz ibi positis Itē in ij parte ca. i. S. ij
Et in ca. ix. S. ij

Quilibet incredendus plus debet assentire fide
i q̄ sibi iphi in ij. pte ca. viij. S. ij. et 3.

Omne quod nō est ex fide peccatum est Id est
in secunda p ca. 3.

In ista quīq; que sunt fides suspicō dubium o-
pinio et sciencia sunt gradus quātum ad certi-
tudinem in tercia pte ca. i. S. i. b

An teneatur homo semper se prodere et morti-
se offerre p fide crisci In 3. pte ca. viij. S. i. b

In fide notatur triplex certitudo in gnē In tee-
ria parte ca. xiij. S. v.

Circa conclusiones fidei circa qualsamq; rōes
argumenta vel auctoritates potest quis securē
et sine omni scrupulo per liberū arbitriū suū
actum decredendo suspendere vt consciēciā suā
valeat securius informare In 3. p ca. xij. d.

Cur tot et tanti viri infierantur in fide et diū
p implicātur erroribz in 3. p ca. xij. e

In materia fidei doctoribus contraria sententia
bꝫ qmō scrupulosus tute se habere valeat in
3 pte ca. xxix per totum et in ca. xxix
De fide vide aliqua in tercia ca. xxix. S. iij. et
in conclusione ij. tercia quarta et quinta et in ca. xxix
S. iij. et iij.
Formidolosus differt a timido in tercia parte
ca. v. in fine
Freneſ vīde infra in maria.
Graciā suā negare non potest deus illi qui
facit id quod in se est in ij. parte ca. ix. S. 3; et in
ca. x per totum
Qualit̄ illi q̄ sūt in pccō mōeli faciēt id qd̄ i se
est ut grā; ipetrēt in ij. p. ca. ix. S. ij
Quidā dubitāt se h̄o grā; et caritatē in i. pte
ca. vi. S. 3; et quarto
An pōt ās lac̄ se h̄o grā; in i. p. c. vi. S. v. et vi;
et quarto
De grā vide qdā bsi nōnda i. p. i. c. viii. S. i. p. to
tu; et i. S. ij. Itē i. p. ij. c. vi. S. 3; et i. c. ix. S. ij. b. et S. 3; p
totu; et i. ca. x. p. totu;. **D**e grā data potest
h̄i exp̄imental sc̄ia i. i. pte ca. vi. S. v. et vi
Si ḡ q̄s h̄eat grā; r̄citāt̄ i. i. p. ca. viii. et viii.
Si p. ip̄le deus homini faciēti id quod in se ē
non daret graciā adhuc tamen non faceret ei
in iuriā in ij. parte capitulo nono S. tertio d